
Så ökade HAEi medvetenheten 
och engagemanget hos sin 
publik

”Hur skapar man en konferens som är storslagen och effektfull men som samtidigt inte 

får ta upp plats?” 

Det var en av de första frågorna vid brainstormingmötet med HAEi. 

För hur kan man det? Och samtidigt behålla den gröna linjen i sina produktval? 

HAEi anordnar konferenser i olika länder, och Stibo Complete har varit med och planerat in 

i minsta detalj när det gäller trycksaker och storformatstryck. När man skickar material till 

exempelvis Frankfurt eller Bangkok är det inte en kostnadsfri process. Materialet 

returneras inte, och det var viktigt för HAEI att lämna efter sig produkter som kan 

återvinnas och kasseras på ett ansvarsfullt sätt. 

HAEi ville hitta en lösning på en väska där de kunde förvara sina egna och sponsorernas 

broschyrer och give aways. På tidigare konferenser hade man ofta upplevt att broschyrer 

låg kvar utspridda på golven eller att påsar med olika material lämnades kvar på stolarna. 

Därför var det också viktigt att göra en väska som var miljövänlig så att den kunde kasseras 

på ett ansvarsfullt sätt om den lämnades kvar. Valet föll på en pappkartong med 

bärhandtag som kunde stå snyggt på golvet eller stolarna och konferensdeltagarna enkelt 

kunde ta med sig hem.

Uppseendeväckande kartongtorn
Hur får man upp sitt budskap på 2–3 meters höjd på en scen som samtidigt måste vara 

lätt och enkel att transportera på ett minimalt pallutrymme? Vi begav oss till ritbordet och 

hittade en lösning i det miljövänliga POS-materialet cellpapp som med sin flexibilitet och 

enkelhet både kan skäras till önskat format och kan vikas. Papptornen kan sedan enkelt 

monteras och demonteras av en enda person på plats. Detsamma gällde som ersättning 

för en klassisk roll-up. Här utvecklade vi också ett alternativ för att bibehålla flexibiliteten 

genom att vika cellpappen tre gånger för att göra den utrymmesbesparande, men som 

uppvikt hade samma format som en roll-up.

Förutom pappväskor, papptorn och ställ i cellpapp gör vi alla typer av material till HAEi som 

anteckningsböcker, nyckelband, broschyrer, flygblad, anteckningskort och diverse 

merchandise, så att de har allt de behöver till konferenserna.

Vad är HAEi?
HAE International (HAEi) är en global organisation som arbetar för att förbättra livet för 

dem som är påverkade av hereditärt angioödem (HAE). HAEi representerar 96 

medlemsorganisationer som fokuserar på att öka medvetenheten om diagnosen med 

målet att ge tillgång till livräddande medicin. Som en del av sina tjänster och lösningar för 

medlemsorganisationerna anordnar de konferenser var sjätte månad. Dessa konferenser 

fungerar som viktiga plattformar för kunskapsutbyte, samarbete och utbildning. 

Konferenserna samlar läkare, forskare, patienter och anhöriga samt läkemedelsindustrin 

från hela världen för att diskutera de senaste framstegen inom HAE-forskning, 

behandlingsalternativ och patientvård. Vid dessa konferenser har Stibo Complete spelat 

en avgörande roll för att hjälpa HAEi att öka medvetenheten och engagera sin publik. 
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Stibos kreativa talanger och expertis har i hög grad bidragit till effektfull exponering 

vid våra konferenser. Vi ser fram emot att fortsätta det fantastiska samarbetet 

med Stibo Complete vid våra kommande konferenser i München, Panama City, 

Köpenhamn och ...! 
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